２０１９年２月２２日

各 位

会 社 名 都 築 電 気 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 江森 勲

（コード番号 ８１５７ 東証第２部）

（電話番号０３－６８３３－７７０３）

代表取締役の異動に関するお知らせ

２０１９年２月２２日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

   当社グループの成長戦略を着実に実行するとともに、コーポレートガバナンスの更なる強化を図る

ため。

２．氏名および役職名

氏名（ふりがな） 新役職名 現役職名

日浦 秀樹（ひうら ひでき） 会長 代表取締役会長

吉井 一典（よしい かずのり） 代表取締役執行役員副社長
取締役執行役員専務

管理本部長

３．新代表取締役の略歴

  氏  名  吉井 一典（よしい かずのり）

生年月日  1957年 9月 25日生（61歳）

学  歴  1981年 3月 東洋大学経済学部 卒業

出  身  埼玉県深谷市

略  歴  1981年４月 当社入社

      2000年11月 経理部長

      2004年 4月 理事

      2005年 6月 取締役

      2010年 4月 常務取締役

      2012年 2月 取締役執行役員常務

      2015年 4月 取締役執行役員専務

      2017年 5月 取締役執行役員専務・管理本部長・健康経営統括室副室長

所有株式数 44,452株

※所有株式数は、都築電気役員持株会における本人の持分を含みます。(2019年 1月 31日現在)

４．異動日

  ２０１９年６月２６日

以 上

問合せ先
執行役員
総務人事統括部長

轟 正昭